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Ensimmäinen Talviliikkuja kampanja onnistuneesti päätökseen
Ensimmäinen Talviliikkuja -kampanja järjestettiin 10.1.-31.3.2022. Kampanjassa tavoitteena oli haastaa ja motivoida kaiken ikäiset ja tasoiset henkilöt liikkumaan. Kampanjassa liikuttiin yhteensä 342 379 km kahdeksalla eri lajilla; hiihto, kävely, sauvakävely, juoksu, lumikenkäily, potkukelkkailu, luistelu ja retkiluistelu, joista hiihto oli ylivoimaisesti eniten kirjatuin laji. Suoritukset kirjattiin pääsääntöisesti mobiilikirjauksina, mutta myös liikuntakortteja ja kirjausvihkoja oli käytössä osassa kunnissa. 
Talviliikkuja -kampanjassa on mukana 26 kuntaa, jotka kisailivat kolmessa eri sarjassa. Tulokset ja sijoituksen määrää kirjatut kilometrit suhteutettuna kaupungin / kunnan asukaslukuun. 
Talviliikkuja kampanjassa alle 5000 asukkaan sarjan voitti Punkalaitumen kunta, yli 5000 asukkaan sarjan Parkanon kaupunki ja yli 10 000 asukkaan sarjan Loimaan kaupunki.
Mobiilisovellus tuttu Haastepyöräily kampanjasta
Maksuttoman mobiilisovelluksen pystyi lataamaan kännykkään, tablettiin sekä kirjaukset pystyi tekemään tietokoneen kauttakin. Sovelluksesta on tehty helppo kaiken ikäisille ja tasoisille käyttäjille. 
· Olen erittäin tyytyväinen ensimmäisen vuoden tulokseen ja siitä, että Ihmiset löysivät hienosti kampanjan sekä mobiilisovelluksen. Nyt käännetäänkin katsetta jo Haastepyöräily kampanjaan, toteaa LiikUn terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo.

Palkinnot
Kaikkien kuntien eri kirjausjärjestelmillä tehdyt tulokset kerätään yhteen ja ilmoitetaan nettisivullamme kampanjan päätyttyä. Kampanja järjestettiin yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien liikuntavirastojen kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, kuten liikuntavälinepaketteja, joista ilmoitetaan voittajille erikseen. 

Tarkemmat kampanjan tiedot löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/talviliikkuja. 
___________________________________________________________________

Lisätietoja: 

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p. 050-5360334, juha.koskelo@liiku.fi

Liitteessä väliaikatulokset ja Haastepyöräilykunnat, vastuuhenkilöt ja yhteystiedot

Lopputulokset 10.1.-31.3.2022 (kilometrit / suhteutettuna asukaslukuun): 
 Isot kunnat 

	Loimaan kaupunki
	34896 km
	2.21 km/as

	Rauman kaupunki
	33109 km
	0.85 km/as

	Uudenkaupungin kaupunki
	21085 km
	1.36 km/as

	Kankaanpään kaupunki
	12381 km
	1.10 km/as

	Naantalin kaupunki
	8739 km
	0.45 km/as

	Euran kunta
	6261 km
	0.54 km/as

	Ulvilan kaupunki
	4335 km
	0.34 km/as

	Paimion kaupunki
	4257 km
	0.39 km/as

	Porin kaupunki
	3548 km
	0.04 km/as

	Liedon kunta
	2453 km
	0.12 km/as



 Keskikokoiset kunnat
	Parkanon kaupunki
	42496 km
	6.65 km/as

	Virtain kaupunki
	27023 km
	4.17 km/as

	Eurajoen kunta
	14113 km
	1.51 km/as

	Huittisten kaupunki
	9844 km
	0.99 km/as

	Kokemäen Kaupunki
	7886 km
	1.11 km/as

	Mynämäen kunta
	5664 km
	0.75 km/as

	Nakkilan kunta
	5169 km
	1.00 km/as

	Säkylän kunta
	5160 km
	0.78 km/as

	Maskun kunta
	3226 km
	0.34 km/as



 Pienet kunnat
	Punkalaitumen kunta
	31429 km
	11.47 km/as

	Karvian kunta
	15058 km
	6.48 km/as

	Kihniön kunta
	12408 km
	6.88 km/as

	Sauvon kunta
	12108 km
	4.10 km/as

	Pomarkun kunta
	10509 km
	5.05 km/as

	Taivassalon kunta
	5650 km
	3.39 km/as

	Jämijärven kunta
	2711 km
	1.61 km/as


Talviliikkuja -kampanjan kuntavastaavat ja heidän yhteystiedot:

	Kunta
	Vastuuhenkilön nimi
	Puhelin
	Sähköposti

	Eurajoen kunta
	Jarmo Olli
	0443124267
	jarmo.olli@eurajoki.fi

	Euran kunta
	Pia Malja
	0444224845
	pia.malja@eura.fi

	Huittisten kaupunki
	Teuvo Munkki
	0445604331
	teuvo.munkki@huittinen.fi

	Jämijärven kunta
	Teemu Huhtakangas
	0405876539
	teemu.huhtakangas@jamijarvi.fi

	Kankaanpään kaupunki
	Ulla Hietanen
	0445772672
	Ulla.hietanen@kankaanpaa.fi

	Karvian kunta
	Sirpa Ala-Rämi
	0447727402
	sirpa.ala-rami@karvia.fi

	Kihniön kunta
	Jyrki Järventausta
	0447541233
	liikuntatoimi@kihnio.fi

	Kokemäen Kaupunki
	Paula Järvi
	0404886170
	paula.jarvi@kokemaki.fi

	Liedon kunta
	Nuutinen Helinä
	0505410406
	helina.nuutinen@lieto.fi

	Loimaan kaupunki
	Tarja Lähdemäki
	0500826359
	tarja.lahdemaki@loimaa.fi

	Maskun kunta
	Hanna Pennanen
	0447388242
	hanna.pennanen@masku.fi

	Mynämäen kunta
	Aleksi Kytö
	044 783 7256
	aleksi.kyto@mynamaki.fi

	Naantalin kaupunki
	Maija Puolakanaho
	0400638398
	maija.puolakanaho@naantali.fi

	Nakkilan kunta
	Veera Tiilikainen
	0447475923
	veera.tiilikainen@nakkila.fi

	Paimion kaupunki
	Mikko Häkkilä
	05060619
	mikko.hakkila@paimio.fi

	Parkanon kaupunki
	Antti Luusalo
	0447865512
	antti.luusalo@parkano.fi

	Pomarkun kunta
	Reijo Peltomaa
	0405237758
	reijo.peltomaa@pomarkku.fi

	Porin kaupunki
	Pasi Pihlavisto
	0447011413
	pasi.pihlavisto@pori.fi

	Punkalaitumen kunta
	Ella Liimatainen
	0401939009
	ella.liimatainen@punkalaidun.fi

	Rauman kaupunki
	Kimmo Kouru
	0400712613
	kimmo.kouru@rauma.fi

	Sauvon kunta
	Päivi Inkinen
	0505948914
	paivi.inkinen@sauvo.fi

	Säkylän kunta
	Lauri Parviainen
	0445171011
	lauri.parviainen@sakyla.fi

	Taivassalon kunta
	Lotta Huuhtanen
	0503873354
	lotta.huuhtanen@taivassalo.fi

	Ulvilan kaupunki
	Markku Nevala
	0400926117
	markku.nevala@ulvila.fi

	Uusikaupunki
	Outi Soininen
	0503835303
	outi.soininen@uusikaupunki.fi

	Virtain kaupunki
	Sanna Vilén
	0447151270
	sanna.vilen@virrat.fi
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